van Willelmus van Woensel zwv Henricus Veren Aleijten soen van Straten en Walterus zwv Johannes Fijen soen zwv voornoemde Henricus.

Johannes de Meghen maritus (dg: et tu) legitimus Katherine sue uxoris relicte quondam Walteri (dg: filii) Boen filii quondam Henrici Boen (dg: mediet) et dicta Katherine cum eodem tamquam cum tutore medietatem ad se spectantem in domo et area #in linker marge:} et orto + {hier BP 1184 f 040v 05 invoegen}# sitis in Busco in vico dicto die Aude Dijese inter hereditatem quondam Willelmi van den Huls ex uno et inter hereditatem quondam Jegher ex alio quam medietatem #+ dictorum domus aree orti et census# dictus quondam Walterus erga Willelmum de Woensel filium quondam Henrici Veren Aleijten soen de Straten et Walterum filium quondam Johannes Fijen soen filii dicti quondam Henrici (dg: erga) emendo acquisierat #prout in litteris +# hereditarie vendiderunt Theoderico Boen filio dicti quondam Henrici Boen supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Walteri Boen deponere. Testes Theodericus et Ghisbertus datum in (dg: crastino octavarum epiphanije Domini) festo Felicis.

BP 1184 f 040v 05 wo 14-01-1405.

+. {Invoegen in BP 1184 f 040v 04}.

atque medietatem ad se spectantem in hereditario censu XL solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Johannes et mediatim Domini ex domo area et orto predictis (dg: quam medietatem dictus quondam Walterus filius Henrici Boen erga prefatos Willelmum de Woensel et Walterum filium quondam Hen Johannes Fijen soen acquisierat prout in litteris).

1184 f.041r.

in festo Felicis: woensdag 14-01-1405.

in crastino Felicis: donderdag 15-01-1405.

BP 1184 f 041r 01 wo 14-01-1405.

Willelmus Broeder beloofde aan Hartmannus gnd Hartwijch Tijdemans soen van Campen 116 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 19-04-1405) te betalen.

Willelmus Broeder promisit super omnia (dg: Tij) Hartmanno dicto Hartwijch Tijdemans soen #de Campen# centum et XVI novos g[ulden] scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Neijnsel datum in [festo] Felicis.

BP 1184 f 041r 02 wo 14-01-1405.

De broers Godefridus Kannarten Lambertus Kannart, kvw Lambertus Kannart, verkochten aan Ghibo bakker gnd van Zoemeren alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun zuster Aleijdis dvw voornoemde Lambertus ev voornoemde Ghibo, waarin voornoemde Ghibo zijn vruchtgebruik heeft.

Godefridus Kannart et Lambertus Kannart fratres liberi quondam Lamberti Kannart omnia et singula bona eis de morte quondam Aleijdis eorum sororis filie dicti quondam Lamberti uxoris olim Ghibonis pistoris dicti de Zoemeren successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita (dg: ut dicebat hereditarie v) in quibus idem Ghibo suum possidet usufructum ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Ghiboni promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes Theodericus et Ghisbertus datum in (dg: crastino octavarum epiphanije Domini) festo Felicis.

BP 1184 f 041r 03 wo 14-01-1405.

Vooroemde koper beloofde aan vooroemde Lambertus 12½ nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto Lamberto XII et dimidium novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 041r 04 wo 14-01-1405.

Henricus† Boen

1. Walterus† Boen (*) Katherina dvw Johannes Luwe (**) Johannes van Meghen
2. Theodericus
3. Aleijdis (*) Mathijas van Oijen
4. Elsbena (*) Lambertus van Overvenne

Theodericus Boen zwv Henricus Boen, Mathijas van Oijen ev Aleijdis, en Lambertus van Overvenne ev Elsbena, dvw vooroemde Henricus Boen, deden tbv Johannes van Meghen en zijn vrouw vooroemde Katherina {wv Walterus Boen zwv Henricus Boen} afstand van (1) alle goederen, die aan Walterus Boen en zijn vrouw Katherina dvw Johannes Luwe gekomen waren of zullen komen van hun ouders, bloedverwanten of van de kant van vooroemde Katherina, (2) alle goederen, die wijlen vooroemde Walterus Boen, staande zijn huwelijk met vooroemde Katherina, verworven heeft, (3) alle kleynoden, huisraad en gebruiksvoorwerpen van wijlen vooroemde Walterus, waarin hij was overleden. De beloften die heden aan vooroemde Theodericus, Mathijas en Lambertus zijn gedaan door vooroemde Johannes van Meghen en Katherinam blijven van kracht.

Theodericus Boen filius quondam Henrici Boen Mathijas (dg: Boen) de Oijen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Lambertus de (dg: Ouden) #Over#venne maritus et tutor legitimus Elsbene sue uxoris filiarum dicti quondam Henrici Boen super omnibus et singulis bonis que (dg: Katherine) Waltero Boen et Katherine sue uxori filie quondam Johannis Luwe seu eorum alteri de parentibus aut consanguineis aut ex parte aut a latere eiusdem Katherine advoluta sunt aut advolventur atque super omnibus et singulis bonis que dictus quondam Walterus Boen stante integro thoro inter ipsum et dictam Katherinam acquisierat necnon super omnibus clenodiis domicillis et utensilibus dicti quondam Walteri in quibus ipse decessit et super jure ad opus Johannis de Meghen et dicte Katherine sue uxoris hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere salvis (dg: #dictis ..# eis promissionibus #eis# hodierna die) Theoderico Mathije et Lamberto promissionibus eis per prefatos (dg: ?Jo) Johannem de Meghen et Katherinam in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1184 f 041r 05 wo 14-01-1405.

Vooroemde Johannes van Meghen en Katherina deden tbv vooroemde Theodericus Boen, Mathijas en Lambertus, afstand van alle goederen, die aan Walterus Boen zwv Henricus Boen ev vooroemde Katherina gekomen waren na overlijden van de ouders van vooroemde Walterus.

Dicti Johannes de Meghen et Katherina cum eodem tamquam cum tutore super omnibus et singulis bonis que Waltero Boen filio quondam Henrici Boen marito olim legitimo dicte Katherine de morte quondam patris aut matris (dg: ipsi aut alicuius) ipsius Walteri successione fuerant advoluta quocumque locorum consistentia sive sita' ut dicebant et super jure ad opus dictorum Theoderici Boen Mathije et Lamberti hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 041r 06 wo 14-01-1405.

Voornoemde Theodericus Boen beloofde aan voornoemde Johannes van Meghen 21 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1405) te betalen.

Dictus Theodericus Boen promisit super omnia dicto Johanni de Meghen XXI novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlemsch pro quolibet gulden computato ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 041r 07 do 15-01-1405.

Lambertus van Overvenne van Wetten verkocht aan Elizabeth ndv Ywanus Stierken 2/7 deel in een tuin van wijlen Andreas van Boert, in Nuenen, ter plaaste gnd Wetten, ter plaatse gnd die Boerter Straet, tussen voornoemde Lambertus enerszijds en Hubertus van Boert zvw Henricus van Boert anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Petrus van den Loeken.

Lambertus de Overvenne de Wetten (dg: quen) duas septimas partes ad ipsum spectantes in quodam orto (dg: dicto) quondam Andree de Boert sito in parrochia de Nuenen ad locum dictum Wetten in loco dicto die Boerter Straet inter hereditatem dicti Lamberti ex uno et inter hereditatem Huberti de Boert filii quondam Henrici de Boert #ex alio# tendente (dg: a) cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad (dg: communem plateam) hereditatem Petri van den Loeken (dg: ut) ut dicebat hereditarie vendidit Elizabeth filie naturali Ywani Stierken promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem (dg: ei) deponere. Testes Ghisbertus et Neijnsel datum in crastino Felicis.

BP 1184 f 041r 08 do 15-01-1405.

Voornoemde Elizabeth ndv Ywanus Stierken verkocht aan Lambertus van Overvenne een akker, gnd die Houtacker, in Nuenen, ter plaattse gnd Wetten, ter plaatse gnd Boerter Acker, tussen Petrus van den Dommelen enerzijds en voornoemde Lambertus anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Ywanus en met het andere eind aan erfgoed van het klooster van Hodonc, belast met de hertogencijns als die eruit gaat.

Dicta Elizabeth filia naturalis (dg: d) Ywani Stierken #cum tutore# quendam agrum terre dictum die Houtacker situm in parrochia de Nuenen ad locum dictum Wetten (dg: ad) in loco dicto Boerter Acker inter hereditatem #Petri# van den Dommelen ex uno et inter hereditatem Lamberti de Overvenne ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Ywani et cum reliquo fine ad hereditatem conventus de Hodonc ut dicebat hereditarie vendidit dicto Lamberto promittens cum tutore super omnia habita et habenda warandiam et obligationem (dg: ex) deponere excepto censu domini ducis si exinde fuerit solvendus. Testes datum supra.

BP 1184 f 041r 09 do 15-01-1405.

Bertha dvw Johannes Camp wv Gerardus Hermans soen verkocht aan Gerardus Wael zvw Ghibo Wael de helft, aan haar behorend, in 1½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Smeeds Hoeve, voor aldaar, tussen erfgoed van de kerk van Lithoijen enerzijds en Margareta wv Godefridus van Derentheren anderzijds, met een eind strekkend aan de dijk gnd Polredijck, zoals daar per maat gnd hoefslach gelegen, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Bertha filia quondam Johannis Camp relicta quondam Gerardi Hermans soen cum tutore (dg: u) medietatem ad se spectantem in uno et dimidio jugeribus terre sitis in parrochia de Lijttoijen ad locum dictum Smeeds Hoeve #ante ibidem# inter hereditatem ecclesie de Lijttoijen ex uno et inter hereditatem Margarete relicte quondam Godefridi de Derentheren ex

alio (dg: in ea quantitate qua ibidem) tendentibus cum uno fine ad aggerem dictum Polredijck in ea quantitate qua ibidem per mensuram dictam hoefslach sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Wael filio quondam Ghibonis Wael promittens cum tutore super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus et fossatis ad dictam medietatem spectantibus. Testes datum supra.

BP 1184 f 041r 10 do 15-01-1405.

Henricus, Aleijdis en Heijlwigis, kv voornoemde Bertha en wijlen Gerardus, en Gerardus nzv Gerardus van Lent ev Bertha dv voornoemde Bertha en wijlen Gerardus deden tbv voornoemde koper afstand van voornoemde helft en van het recht dat zij daarin hebben of zullen verkrijgen na overlijden van eerstgenoemde Bertha.

Henricus Aleijdis et Heijlwigis liberi dictorum Berthe et quondam Gerardi #cum tutore# et Gerardus filius naturalis (dg: quondam) Gerardi de Lent maritus et tutor legitimus Berthe sue uxoris filie dictorum Berthe et quondam Gerardi super dicta medietate et jure eis competente et post decessum primodictae Berthe competituro ad opus dicti emptoris hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

1184 f.041v.

in crastino Felicis: donderdag 15-01-1405.

BP 1184 f 041v 01 do 15-01-1405.

Petrus Danels zvw Gerardus Peter Danels soen verkocht aan Nijcholaus van Arle mesmaker, tbv hem en zijn vrouw Bessella dvw Johannes Laurens soen, een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1 bunder beemd, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, tussen Walterus Bac zvw Johannes Ommaet enerzijds en Walterus Cortbonten soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Petrus Dane-(dg: e)-ls filius quondam Gerardi Peter Danels soen legitime vendidit Nijcholao de Arle cultellifici (dg: v) ad opus sui et ad opus Besselle sue uxoris filie quondam (dg: Lau) Johannis Laurens soen vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Nijcholai et Besselle seu ad vitam alterius eorundem diutius viventis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex bonario prati sito in parrochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch inter hereditatem Walteri Bac (dg: Om) filii quondam Johannis Ommaet ex uno et inter hereditatem Walteri Cortbonten soen ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere tali annexa conditione quod alter diutius vivens integraliter possidet et post eorum #amborum# decessum erit quitum. Testes Spina et Neijnsel datum in (dg: festo Felicis) crastino Felicis.

BP 1184 f 041v 02 do 15-01-1405.

Rodolphus zvw Bruijstinus van Buttell verkocht aan Johannes van Helvort zvw Henricus van Helvort molenaar (1) de helft, aan hem behorend, in een huis en erf van wijlen voornoemde Bruijstinus, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Korenbrug naar de poort gnd Koepoort, tussen erfgoed van Johannes van den Papendonc enerzijds en erfgoed van Aleijdis van Eijcke anderzijds, (2) de helft, aan hem behorend, in een kamer, in voornoemde straat, tussen erfgoed van Luijtgardis Gerardijs enerzijds en erfgoed van Brijno van Buttell anderzijds, voornoemde goederen belast met de hertogencijns, geheel het huis en erf belast met een b-erfcijns van 53 schelling gemeen pajment en een b-erfcijns van 10 schelling oud geld, en

de kamer belast met een b-erfcijns van 23 schelling 4 penning gemeen paijment.

Rodolphus filius quondam Bruijstini de Buttel medietatem ad se spectantem in domo 'area (dg: si) dicti quondam Bruijstini sita in Busco (dg: ultra) in vico tendente a ponte bladi versus portam dictum Koepoert inter hereditatem Johannis van den Papendonc ex uno et inter hereditatem Aleijdis de Eijcke ex alio atque medietatem ad se spectantem in camera quadam sita in dicto vico inter hereditatem Luijtgardis Gerardijs ex uno et inter hereditatem Brijnonis de Buttel ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Helvort filio quondam Henrici de Helvort multoris promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis ex premissis et hereditario censu LIII solidorum communis pagamenti et hereditario censu X solidorum antique pecunie ex dicta integra domo et area (dg: so) et hereditario censu XXIII solidorum et quatuor denariorum communis pagamenti ex dicta integra camera solvendis ut dicebat. Testes datum supra.